
Dodatek ke Smlouvě
pro odběrné místo 3018770

Dodavatel Zasílaeí adresa
Pražská teplárenská a.S.
Partyzánská 1/7, 170 00V Praha 7
IC 45273600 DIC CZ45273600
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

Mateřská škola Novoborská
Novoborská 611/4

vıøžkfl 1509 190 OO Praha 9 Prosek
Bankovní Spojení 500068263/0300
Odběratel
Mateřská Novoborská
Praha 9, Nøvøbørská 611, PSČ 190 OO
IČ 70920168 DIČ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl
Pr., vložka 49

Bankovflfspfljeflf_
Prosek PS 138, MŠ Nnvøhørská 611, Praha 9

Smluvní Strany se dohodly na těchto podmínkách Zpřístupnění vnitřních prostor objektu - místnosti: na Zmíněné
adrese pro odběr, COM 3018770, Novoborská 611, Praha 9, V majetku odběratele (dále jen vlastník) S umístěnou
technologií dodavatele.

1. Klíče jsou vlastníku poskytnuty na jeho vlastní Žádost. Vlastník si je vědom, že jakákoliv manipulace na
technologickém Zařízení dodavatele je neoprávněným Zásahem a poškozením majetku třetí osoby. Smluvní
pokuty za porušení tohoto ustanovení jsou uvedeny v bodě 9 dodatku. Dále se vlastník Zavazuje uhradit veškeré
škody na majetku dodavatele i škody následné, které vznikly vlivem neoprávněného zásahu do technologie
dodavatele.

Klíče převezme pověřená osoba uvedená v bodě 4 dodatku V zapečetěném boxu, jehož číslo bude uvedeno na
předávacím protokolu, současně S oboustranně podepsaným dodatkem na Základě protokolu, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku. Předané přístupové klíče jsou nepřenosné na třetí osobu. Pověřená osoba vlastníka se
zavazuje vrátit klíče nejpozději do 10-ti pracovních dnů od Zániku jejího pověření. V případě, kdy nebude klíč
vrácen nebo dojde k jeho Ztrátě, uhradí vlastník veškeré náklady Spojené S jeho výměnou.

V případě porušení boxu nebo pečtě je pověřená osoba povinna neprodleně nahlásit tuto Skutečnost na
dispečink dodavatele. Vlastník Se Zavazuje uhradit náklady na pořízení boxu a její Zapečetění v Sazbáeh dle
bodu 9.

Pověřená Osoba odběratele:

JméI-'IOI_
Adresa : Novoborská 611, Praha 9, 190 00
TelefOHI_
Fax:

Mail=_
Pověřená osoba byla Seznámena Se způsobem Zabezpečení Vnitřních prostor s umístěnou technologií dodavatele
a je povinna nahlásit vstup do prostor S technologickým Zařízením dodavatele na příslušný dispečink dodavatele
S udáním důvodu před vstupem do těchto prostor.

11\\\\\L\1\11111\11\\1\\



6. Rizika v prostoréch s umisténou technologii dodavatele:
- nebezpeéi opai‘eni, popéleni
- nebezpeéi uklouznuti
- nebezpeéi firazu elektrickym proudem

7. Povéi‘ené osoba vstupuje do prostor na vlastni nebezpeéi a riziko.

8. Dispeéink dodavatele s nepfetriitou sluibou:
Severni mésto 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvni pokuta za manipulaci se zai‘izem’m v majetku odbératele - 3.000,-—- Kc”:
Box na klié — 400,—~ Ké
Peéet’ - 10,—— K5
Sankce za bezdi’lvodné poruéeni boxu (“3i peéeté — 1 000,—- K63
Ceny jsou Véetné DPH podle platnych pfedpisfi

(Ztréta kliéfi bude vyél'slena ve vyéi skuteénych nékladfi v6. DPH)

10. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistévaji beze zmén.

11. Tento dodatek nabyvé fiéinnosti dne 1.2.2010 aje platny dnem podpisu obou stran.

11. Pfilohy: Protokol 0 pfedéni kliéfi

V Praze dne: VPraze dne:

- - -

— —16-02-201022.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedouci odboru prodej tep
Stanislav Smolny’
vedouci odd. obchodnl’ ka

za odbératele:

6. Rizika v prostoréch s umisténou technologii dodavatele:
- nebezpeéi opai‘eni, popéleni
- nebezpeéi uklouznuti
- nebezpeéi firazu elektrickym proudem

7. Povéi‘ené osoba vstupuje do prostor na vlastni nebezpeéi a riziko.

8. Dispeéink dodavatele s nepfetriitou sluibou:
Severni mésto 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvni pokuta za manipulaci se zai‘izem’m v majetku odbératele - 3.000,-—- Kc”:
Box na klié — 400,—~ Ké
Peéet’ - 10,—— K5
Sankce za bezdi’lvodné poruéeni boxu (“3i peéeté — 1 000,—- K63
Ceny jsou Véetné DPH podle platnych pfedpisfi

(Ztréta kliéfi bude vyél'slena ve vyéi skuteénych nékladfi v6. DPH)

10. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistévaji beze zmén.

11. Tento dodatek nabyvé fiéinnosti dne 1.2.2010 aje platny dnem podpisu obou stran.

11. Pfilohy: Protokol 0 pfedéni kliéfi

V Praze dne: VPraze dne:

- - -

— —16-02-201022.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedouci odboru prodej tep
Stanislav Smolny’
vedouci odd. obchodnl’ ka

za odbératele:

6. Rizika v prostorách S umístěnou technologií dodavatele:
- nebezpečí opaření, popálení
- nebezpečí uklouznutí
- nebezpečí úrazu elektrickým proudem

7. Pověřená osoba vstupuje do prostor na vlastní nebezpečí a riziko.

8. Dispečink dodavatele s nepřetržitou Službou:
Severní město 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvní pokuta Za manipulaci Se zařízením v majetku odběratele - 3.000,-- Kč
Box na klíč - 400,-- Kč
Pečeť - 10,-- Kč
Sankce Za bezdůvodné porušení boxu či pečetě - l 000,-- Kč
Ceny jsou včetně DPH podle platných předpisů

(Ztráta klíčů bude vyčíslena ve výši Skutečných nákladů vč. DPH)

10. Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají beze změn.

ll. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.2.2010 aje platný dnem podpisu obou stran.

11. Přílohy: Protokol o předání klíčů

V Praze dne: VPraZe dne: ' ` -

_ _10-02-201022.02.2010

Za dodavatele Petr Kusebauch
vedoucí odboru prodej tep
Stanislav Smolný
vedoucí odd. obchodníka

Za odběratele:

6. Rizika v prostoréch s umisténou technologii dodavatele:
- nebezpeéi opai‘eni, popéleni
- nebezpeéi uklouznuti
- nebezpeéi firazu elektrickym proudem

7. Povéi‘ené osoba vstupuje do prostor na vlastni nebezpeéi a riziko.

8. Dispeéink dodavatele s nepfetriitou sluibou:
Severni mésto 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvni pokuta za manipulaci se zai‘izem’m v majetku odbératele - 3.000,-—- Kc”:
Box na klié — 400,—~ Ké
Peéet’ - 10,—— K5
Sankce za bezdi’lvodné poruéeni boxu (“3i peéeté — 1 000,—- K63
Ceny jsou Véetné DPH podle platnych pfedpisfi

(Ztréta kliéfi bude vyél'slena ve vyéi skuteénych nékladfi v6. DPH)

10. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistévaji beze zmén.

11. Tento dodatek nabyvé fiéinnosti dne 1.2.2010 aje platny dnem podpisu obou stran.

11. Pfilohy: Protokol 0 pfedéni kliéfi

V Praze dne: VPraze dne:

- - -

— —16-02-201022.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedouci odboru prodej tep
Stanislav Smolny’
vedouci odd. obchodnl’ ka

za odbératele:

6. Rizika v prostoréch s umisténou technologii dodavatele:
- nebezpeéi opai‘eni, popéleni
- nebezpeéi uklouznuti
- nebezpeéi firazu elektrickym proudem

7. Povéi‘ené osoba vstupuje do prostor na vlastni nebezpeéi a riziko.

8. Dispeéink dodavatele s nepfetriitou sluibou:
Severni mésto 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvni pokuta za manipulaci se zai‘izem’m v majetku odbératele - 3.000,-—- Kc”:
Box na klié — 400,—~ Ké
Peéet’ - 10,—— K5
Sankce za bezdi’lvodné poruéeni boxu (“3i peéeté — 1 000,—- K63
Ceny jsou Véetné DPH podle platnych pfedpisfi

(Ztréta kliéfi bude vyél'slena ve vyéi skuteénych nékladfi v6. DPH)

10. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistévaji beze zmén.

11. Tento dodatek nabyvé fiéinnosti dne 1.2.2010 aje platny dnem podpisu obou stran.

11. Pfilohy: Protokol 0 pfedéni kliéfi

V Praze dne: VPraze dne:

- - -

— —16-02-201022.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedouci odboru prodej tep
Stanislav Smolny’
vedouci odd. obchodnl’ ka

za odbératele:

6. Rizika v prostorách S umístěnou technologií dodavatele:
- nebezpečí opaření, popálení
- nebezpečí uklouznutí
- nebezpečí úrazu elektrickým proudem

7. Pověřená osoba vstupuje do prostor na vlastní nebezpečí a riziko.

8. Dispečink dodavatele s nepřetržitou Službou:
Severní město 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvní pokuta Za manipulaci Se zařízením v majetku odběratele - 3.000,-- Kč
Box na klíč - 400,-- Kč
Pečeť - 10,-- Kč
Sankce Za bezdůvodné porušení boxu či pečetě - l 000,-- Kč
Ceny jsou včetně DPH podle platných předpisů

(Ztráta klíčů bude vyčíslena ve výši Skutečných nákladů vč. DPH)

10. Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají beze změn.

ll. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.2.2010 aje platný dnem podpisu obou stran.

11. Přílohy: Protokol o předání klíčů

V Praze dne: VPraZe dne: ' ` -

_ _10-02-201022.02.2010

Za dodavatele Petr Kusebauch
vedoucí odboru prodej tep
Stanislav Smolný
vedoucí odd. obchodníka

Za odběratele:

6. Rizika v prostorách S umístěnou technologií dodavatele:
- nebezpečí opaření, popálení
- nebezpečí uklouznutí
- nebezpečí úrazu elektrickým proudem

7. Pověřená osoba vstupuje do prostor na vlastní nebezpečí a riziko.

8. Dispečink dodavatele S nepřetržitou Službou:
Severní město 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvní pokuta Za manipulaci se zařízením V majetku odběratele - 3.000,-- Kč
Box na klíč - 400,-- Kč
Pečeť - 10,-- Kč
Sankce za bezdůvodné porušení boxu či pečetě - l 000,-- Kč
Ceny jsou včetně DPH podle platných předpisů

(Ztráta klíčů bude vyčíSlena ve výši skutečných nákladů vč. DPH)

lO. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

ll. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.2.2010 aje platný dnem podpisu obou stran.

ll. Přílohy: Protokol o předání klíčů

V Praze dne:

22.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedoucí odboru prodej tep
Stanislav Smolný
vedoucí odd. obchodníka

za odběratele:

6. Rizika v prostoréch s umisténou technologii dodavatele:
- nebezpeéi opai‘eni, popéleni
- nebezpeéi uklouznuti
- nebezpeéi firazu elektrickym proudem

7. Povéi‘ené osoba vstupuje do prostor na vlastni nebezpeéi a riziko.

8. Dispeéink dodavatele s nepfetriitou sluibou:
Severni mésto 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvni pokuta za manipulaci se zai‘izem’m v majetku odbératele - 3.000,-—- Kc”:
Box na klié — 400,—~ Ké
Peéet’ - 10,—— K5
Sankce za bezdi’lvodné poruéeni boxu (“3i peéeté — 1 000,—- K63
Ceny jsou Véetné DPH podle platnych pfedpisfi

(Ztréta kliéfi bude vyél'slena ve vyéi skuteénych nékladfi v6. DPH)

10. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistévaji beze zmén.

11. Tento dodatek nabyvé fiéinnosti dne 1.2.2010 aje platny dnem podpisu obou stran.

11. Pfilohy: Protokol 0 pfedéni kliéfi

V Praze dne: VPraze dne:

- - -

— —16-02-201022.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedouci odboru prodej tep
Stanislav Smolny’
vedouci odd. obchodnl’ ka

za odbératele:

6. Rizika v prostoréch s umisténou technologii dodavatele:
- nebezpeéi opai‘eni, popéleni
- nebezpeéi uklouznuti
- nebezpeéi firazu elektrickym proudem

7. Povéi‘ené osoba vstupuje do prostor na vlastni nebezpeéi a riziko.

8. Dispeéink dodavatele s nepfetriitou sluibou:
Severni mésto 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvni pokuta za manipulaci se zai‘izem’m v majetku odbératele - 3.000,-—- Kc”:
Box na klié — 400,—~ Ké
Peéet’ - 10,—— K5
Sankce za bezdi’lvodné poruéeni boxu (“3i peéeté — 1 000,—- K63
Ceny jsou Véetné DPH podle platnych pfedpisfi

(Ztréta kliéfi bude vyél'slena ve vyéi skuteénych nékladfi v6. DPH)

10. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistévaji beze zmén.

11. Tento dodatek nabyvé fiéinnosti dne 1.2.2010 aje platny dnem podpisu obou stran.

11. Pfilohy: Protokol 0 pfedéni kliéfi

V Praze dne: VPraze dne:

- - -

— —16-02-201022.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedouci odboru prodej tep
Stanislav Smolny’
vedouci odd. obchodnl’ ka

za odbératele:

6. Rizika v prostorách S umístěnou technologií dodavatele:
- nebezpečí opaření, popálení
- nebezpečí uklouznutí
- nebezpečí úrazu elektrickým proudem

7. Pověřená osoba vstupuje do prostor na vlastní nebezpečí a riziko.

8. Dispečink dodavatele s nepřetržitou Službou:
Severní město 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvní pokuta Za manipulaci Se zařízením v majetku odběratele - 3.000,-- Kč
Box na klíč - 400,-- Kč
Pečeť - 10,-- Kč
Sankce Za bezdůvodné porušení boxu či pečetě - l 000,-- Kč
Ceny jsou včetně DPH podle platných předpisů

(Ztráta klíčů bude vyčíslena ve výši Skutečných nákladů vč. DPH)

10. Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají beze změn.

ll. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.2.2010 aje platný dnem podpisu obou stran.

11. Přílohy: Protokol o předání klíčů

V Praze dne: VPraZe dne: ' ` -

_ _10-02-201022.02.2010

Za dodavatele Petr Kusebauch
vedoucí odboru prodej tep
Stanislav Smolný
vedoucí odd. obchodníka

Za odběratele:

6. Rizika v prostoréch s umisténou technologii dodavatele:
- nebezpeéi opai‘eni, popéleni
- nebezpeéi uklouznuti
- nebezpeéi firazu elektrickym proudem

7. Povéi‘ené osoba vstupuje do prostor na vlastni nebezpeéi a riziko.

8. Dispeéink dodavatele s nepfetriitou sluibou:
Severni mésto 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvni pokuta za manipulaci se zai‘izem’m v majetku odbératele - 3.000,-—- Kc”:
Box na klié — 400,—~ Ké
Peéet’ - 10,—— K5
Sankce za bezdi’lvodné poruéeni boxu (“3i peéeté — 1 000,—- K63
Ceny jsou Véetné DPH podle platnych pfedpisfi

(Ztréta kliéfi bude vyél'slena ve vyéi skuteénych nékladfi v6. DPH)

10. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistévaji beze zmén.

11. Tento dodatek nabyvé fiéinnosti dne 1.2.2010 aje platny dnem podpisu obou stran.

11. Pfilohy: Protokol 0 pfedéni kliéfi

V Praze dne: VPraze dne:

- - -

— —16-02-201022.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedouci odboru prodej tep
Stanislav Smolny’
vedouci odd. obchodnl’ ka

za odbératele:

6. Rizika v prostoréch s umisténou technologii dodavatele:
- nebezpeéi opai‘eni, popéleni
- nebezpeéi uklouznuti
- nebezpeéi firazu elektrickym proudem

7. Povéi‘ené osoba vstupuje do prostor na vlastni nebezpeéi a riziko.

8. Dispeéink dodavatele s nepfetriitou sluibou:
Severni mésto 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvni pokuta za manipulaci se zai‘izem’m v majetku odbératele - 3.000,-—- Kc”:
Box na klié — 400,—~ Ké
Peéet’ - 10,—— K5
Sankce za bezdi’lvodné poruéeni boxu (“3i peéeté — 1 000,—- K63
Ceny jsou Véetné DPH podle platnych pfedpisfi

(Ztréta kliéfi bude vyél'slena ve vyéi skuteénych nékladfi v6. DPH)

10. Ostatni ustanoveni smlouvy zfistévaji beze zmén.

11. Tento dodatek nabyvé fiéinnosti dne 1.2.2010 aje platny dnem podpisu obou stran.

11. Pfilohy: Protokol 0 pfedéni kliéfi

V Praze dne: VPraze dne:

- - -

— —16-02-201022.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedouci odboru prodej tep
Stanislav Smolny’
vedouci odd. obchodnl’ ka

za odbératele:

6. Rizika v prostorách S umístěnou technologií dodavatele:
- nebezpečí opaření, popálení
- nebezpečí uklouznutí
- nebezpečí úrazu elektrickým proudem

7. Pověřená osoba vstupuje do prostor na vlastní nebezpečí a riziko.

8. Dispečink dodavatele s nepřetržitou Službou:
Severní město 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvní pokuta Za manipulaci Se zařízením v majetku odběratele - 3.000,-- Kč
Box na klíč - 400,-- Kč
Pečeť - 10,-- Kč
Sankce Za bezdůvodné porušení boxu či pečetě - l 000,-- Kč
Ceny jsou včetně DPH podle platných předpisů

(Ztráta klíčů bude vyčíslena ve výši Skutečných nákladů vč. DPH)

10. Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají beze změn.

ll. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.2.2010 aje platný dnem podpisu obou stran.

11. Přílohy: Protokol o předání klíčů

V Praze dne: VPraZe dne: ' ` -

_ _10-02-201022.02.2010

Za dodavatele Petr Kusebauch
vedoucí odboru prodej tep
Stanislav Smolný
vedoucí odd. obchodníka

Za odběratele:

6. Rizika v prostorách S umístěnou technologií dodavatele:
- nebezpečí opaření, popálení
- nebezpečí uklouznutí
- nebezpečí úrazu elektrickým proudem

7. Pověřená osoba vstupuje do prostor na vlastní nebezpečí a riziko.

8. Dispečink dodavatele S nepřetržitou Službou:
Severní město 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvní pokuta Za manipulaci se zařízením V majetku odběratele - 3.000,-- Kč
Box na klíč - 400,-- Kč
Pečeť - 10,-- Kč
Sankce za bezdůvodné porušení boxu či pečetě - l 000,-- Kč
Ceny jsou včetně DPH podle platných předpisů

(Ztráta klíčů bude vyčíSlena ve výši skutečných nákladů vč. DPH)

lO. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

ll. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.2.2010 aje platný dnem podpisu obou stran.

ll. Přílohy: Protokol o předání klíčů

V Praze dne:

22.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedoucí odboru prodej tep
Stanislav Smolný
vedoucí odd. obchodníka

za odběratele:

6. Rizika v prostorách S umístěnou technologií dodavatele:
- nebezpečí opaření, popálení
- nebezpečí uklouznutí
- nebezpečí úrazu elektrickým proudem

7. Pověřená osoba vstupuje do prostor na Vlastní nebezpečí a riziko.

8. DiSpečink dodavatele s nepřetržitou službou:
Severní město 266 752 921, 266 753 851

9. Sazby:
Smluvní pokuta Za manipulaci Se zařízením V majetku odběratele - 3.000,-- Kč
Box na klíč - 400,-- Kč
Pečeť - 10,-- Kč
Sankce za bezdůvodné porušení boxu či pečetě - l 000,-- Kč
Ceny jsou včetně DPH podle platných předpisů

(Ztráta klíčů bude vyčíslena ve výši Skutečných nákladů vč. DPH)

10. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

ll. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.2.2010 aje platný dnem podpisu obou Stran.

ll. Přílohy: Protokol o předání klíčů

V Praze dne:

22.02.2010

za dodavatele Petr Kusebauch
vedoucí odboru prodej tep
Stanislav Smolný
vedoucí odd. obchodní ka

za odběratele:

nekuzova
Custom Date

nekuzova
Custom Date




